

Pyrkivätkö kansakunnat "pakottamaan" rauhanliiton Israelin ja naapureiden välille?

Are The Nations Seeking To 'Impose' A Peace Covenant Between Israel And Her Neighbors?

By [Mark Hitchcock](#), April 21, 2024



Viime viikolla, kun Iran käynnisti 350 lennokin ja ohjuksen tulituksen juutalaisvaltiota vastaan, ehkä yllättävintä oli, että Saudi-Arabia, Jordania ja Yhdistyneet arabiemiirikunnat (UAE) tukivat

Israelia.

Sulattele sitä hetken ajan. Kaikki nämä valtiot vastustavat sitä, mitä Israel tekee Gazassa. Ne eivät ole ystävällisiä Israelin suhteen kaikilta osin. Nämä kolme valtiota tukivat kuitenkin Israelia Iranin islamilaisen tasavallan aggressiivista hyökkäystä vastaan.

Jopa Jordania osallistui Iranin ohjusten alasampumiseen. Voisit sanoa: *"Nämä ohjukset olivat heidän ilmatilassaan. Tietenkin he ampuivat ne*

alas". No niin, vuosia sitten he olisivat olleet iloisia jokaisesta ilmatilassaan lentävästä ohjuksesta tietäessään, että kohde on Israel.

Muut arabimaat, kuten Saudi-Arabia ja UAE, toimittivat Israelille arvokasta tiedustelutietoa hyökkäyksen ajoituksesta. Raporttien mukaan Iran antoi Saudi-Arabialle vihjeen, mitä se oli tekemässä ja milloin se tekisi sen. Saudi-Arabia välitti sitten salaa nämä tiedot Israelille, jotta se olisi voinut varautua hyökkäykseen - jotakin, mikä olisi ollut mahdoton ajatus vain muutama vuosi sitten.

Näiden valtioiden tuella Israelille on valtava profeetallinen merkitys luvun Hes. 38 sodan valmistelussa, kun lopunajan kansakuntien liittouma - Venäjä, Iran, Turkki, Libya, Sudan ja ehkä myös muita islamilaisia valtioita - hyökkää Israeliin.

Israel "eläen turvassa"

Luvun Hes. 38 mukaan ennen hyökkäystä Israelissa on oltava rauha ja lepo. Tämä on olennainen edellytys Goog-Maagogin hyökkäykselle.

Jakeet Hes. 38:8-9,11 kertovat meille, minkä on oltava kunnossa, jotta GoogMaagogin hyökkäys voisi tapahtua. *"Pitkien aikojen perästä sinä saat määräyksen, vuotten lopulla sinun on karattava maahan, joka on tointunut miekan jäljiltä, koottu monien kansain seasta, - mentävä Israelin vuorille, jotka kauan aikaa olivat olleet rauniomaana; se on tuotu pois kansojen seasta ja he asuvat turvallisina kaikki tyynni."*

Sen lisäksi, että Israel on koottava uudelleen ja tuotava pois kansojen joukosta, mikä tapahtui vuonna 1948, heidän on myös elettävä "turvassa".

Jae 9 jatkaa: *"Sinä hyökkäät kuin rajuilma, tulet kuin pilvi, peittääksesi maan, sinä ja kaikki sotalaumasi ja lukuisat kansat, jotka ovat sinun kanssasi".* Jae 11 sanoo sitten: *"...ja sanot: "Minä hyökkään suojattomaan maahan, karkaan rauhallisten ihmisten kimppuun, jotka asuvat turvallisina - asuvat muuria vailla kaikki tyynni, ja joilla ei ole salpoja, ei ovia".*

Se ei kuvaile nykyistä Israelia.

Joskus tulevaisuudessa Israelilla, on jonkinlainen turvallisuuden tunne ja se lyö laimin vartiointinsa. Uskon, että se tulee tapahtumaan liiton tai

sopimuksen takia, jonka Antikristus tekee tuomaan rauhan tuohon osaan maailmaa. Sen on todennäköisesti oltava paikallaan, ennenkuin Goog-Maagogin hyökkäys tapahtuu.

Se, mitä todistamme tänään, on, että Israelilla on yhä halukkaampia rauhankumppaneita näiden arabinaapureiden keskuudessa. Tätä emme ole nähneet sitten vuoden 1948 ja se on välttämätön edellytys Ahdistuksen alkamiselle, kun Antikristus solmii rauhansopimuksen Israelin kanssa.

Dan. 9:27 sanoo: "hän [tarkoittaen ruhtinasta/Antikristusta, joka on tulossa] vahvistaa [voit myös kääntää tämän sanan pakottaa] liiton monien kanssa yhdeksi 'seitsemäksi' [seitsemän vuotta]. Keskellä 'seitsemää' [vuotta] hän lopettaa teurasuhrin ja ruokauhrin".

Tapahtuma, joka aloittaa seitsemän vuoden Ahdistuksen, on tämä rauhansopimus, jonka Antikristus tekee ja solmii Israelin ja sen naapureiden kanssa.

Luku Ilm. 6 kertoo, että Ahdistus alkaa, kun ratsastaja valkoisella hevosella ratsastaa ja saa aikaan suuren diplomaattisen voiton. Tämän jälkeen luvussa Ilm. 19 Jeesus tulee takaisin maan päälle valkoisella hevosella voitossa. Ilm. 6 on Ahdistuksen alku, kun tämä väärä Messias ratsastaa valkoisella hevosellaan "voittajana voittamaan".

Siinä kuvataan, että hänellä on jousi, mutta ei nuolia. Hänen valloituksensa on siis diplomaattinen - se on veretön valloitus - ja hän aikoo tehdä rauhansopimuksen Israelin ja sen naapureiden kanssa. Tuo rauhan tila on ennakkoehto Goog-Maagogin sodalle, joka tapahtuu ahdistuksen ajassa.

"Pakotettu" rauha

Tällä viikolla Time-lehti julkaisi artikkelin otsikolla "[*A Million Dollar Middle East Peace Plan*](#)", jonka kehotan sinua lukemaan. Se esittää Israelin ja sen Lähi-idän vihollisten välisen rauhan skenaarion, joka on hyytävän samanlainen, kuin Raamattu ennustaa.

Kirjoittaja Kai Bird sanoo: "Tämä konflikti on niin vaarallinen, että kansainvälisen yhteisön on tullut aika määrätä ratkaisu." Pakotettu ratkaisu kansakunnille? Juuri näin Dan. 9:27 sanoo: "Hän vahvistaa liiton monien kanssa yhden 'seitsemän' ajaksi."

Jotkut ymmärtävät ajatuksen "vahvistamisesta" tarkoittavan, että hän yksinkertaisesti vahvistaa jo olemassaolevan liiton. Mutta hepreassa tuo ajatus "vahvistamisesta" kirjaimellisesti tarkoittaa "tehdä vahvaksi". Hän tekee vahvaksi liiton – tai jopa "*pakottaa*" liiton.

Time-lehden artikkeli vaatii, että "kansainvälisen yhteisön" on "määrättävä ratkaisu". Kirjoittajan mukaan heidän on "kutsuttava koolle Geneven rauhankonferenssi", johon kaikki olennaiset osapuolet pakotetaan osallistumaan ja "kohtaamaan taloudellisia ja oikeudellisia seuraamuksia, jos eivät ilmesty paikalle".

"Käydään keskustelu, jossa kaikkia osapuolia kuullaan", kirjoittaja kuvailee. "Mutta Geneveen kutsutut amerikkalaiset, eurooppalaiset ja muut kansainväliset diplomaatit ovat vastuussa rauhansopimuksen varsinaisesta laatimisesta."

Niinpä muut valtiot, kuin Israel ja sen viholliset, laativat tämän rauhansopimusluonnoksen. Ulkopuoliset voimat välittävät sen, mikä on juuri se, mitä Daniel 9:27 ennustaa.

Kirjoittaja päättää: "Tämä on pakotettu rauha, koska globaalit panokset ovat liian korkeat."

Suunnitelmana on "määrätä rauha" näille valtioille. Näin Raamattu ennustaa. Se on määrätty, pakotettu eli "ota tai jätä" -liitto, jonka neuvottelee ja välittää Antikristus, joka nousee Euroopasta ja elvytetystä/uudelleenyhdistyneestä Rooman valtakunnasta.

Vilkuva punainen valo

Tämänhetkinen kriisi Israelin ja Hamasin sekä Israelin ja Iranin välillä pohjustaa Goog-Maagogin sotaa, mutta se pohjustaa myös tapahtumaa,

jonka on edettävä tuon sodan jälkeen, eli tulevaa Lähi-Idän rauhaa.

Kaikki tämän Lähi-Idän rauhan ainekset ovat tulossa yhteen. Näemme nyt Israelin halukkaiden kumppaneiden liittouman. Näemme ihmisten vaativan, että ulkopuoliset voimat määräävät rauhan.

Kaikkia avainlankoja kudotaan yhteen silmiemme edessä.

Mahdollisesti paheneva hyökkäysten kierre palvelee vain edelleen valmistautumista Antikristuksen saapumiseen ja tulevaan Ahdistuksen aikaan. Se mitä tapahtuu juuri nyt, on vilkkuva punainen valo, että Jeesuksen Kristuksen tulemus voi tapahtua hyvin pian.

***Mark Hitchcock** is an author, associate professor at Dallas Theological Seminary, Senior Pastor of Faith Bible Church in Oklahoma, and hosts the weekly program "Marking The End Times."*